
ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE - NICOLOSI
C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

10/10/2024  7.33 pm
ORARIO CLASSE   -   1 G  (33:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

Italiano
Furnari

comp. TIC/lab TIC
Lanzafame G.

Lab. informatica

comp. aliment./sala
Mazzullo - Vasta

Francese
Di Benedetto

Italiano
Furnari

Diritto
Lanza MD

Cuc/Sala
Lauria - Scavo

E. Fisica
Picone R.

Alimentazione
Mazzullo

Geografia
Martinens L.

Matematica
Scandurra

Italiano
Furnari

Cuc/Sala
Lauria - Scavo

Francese
Di Benedetto

Diritto
Lanza MD

comp biologia/cuc
Bauccio - Pagano G.

comp biologia/sala
Bauccio - Vasta

Fisica
Saraniti

comp cuc/sala/LSA
Lauria - Nastasi

LSA Turistica
Carastro

Matematica
Scandurra

Religione
Russo Maria
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ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE - NICOLOSI
C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

10/10/2024  7.33 pm
ORARIO CLASSE   -   1 H  (31:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

Inglese
Giunta R.

Francese
Di Benedetto

Cucina
Lo Giudice E.

Italiano
Furnari

comp. TIC/lab TIC
Lanzafame G.

Lab. informatica

Diritto
Lanza MD

Italiano
Furnari

Storia
Tomasello G.

Inglese
Giunta R.

Matematica
Scandurra

Matematica
Scandurra

Cuc/Sala
Vasta - Lo Giudice E.

E. Fisica
Picone R.

Francese
Di Benedetto

Geografia
Martinens L.

comp biologia/cuc
Bauccio - Lo Giudice E.

Cuc/Sala
Vasta - Lo Giudice E.

Fisica
Saraniti

comp biologia/sala
Bauccio - Vasta

comp. aliment./sala
Mazzullo - Vasta

comp cuc/sala/LSA
Vasta - Nastasi

LSA Turistica
Nastasi

Diritto
Lanza MD

Religione
Russo Maria
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ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE - NICOLOSI
C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

10/10/2024  7.33 pm
ORARIO CLASSE   -   2 G  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

Cucina
Lauria

comp. TIC/lab TIC
Lanzafame G.

Lab. informatica

comp. aliment./cuc
Mazzullo - Lauria

Francese
Di Benedetto

comp. sala/cuc
Vasta - Lauria

comp cuc/sala/LSA
Lauria - Vasta - Carastro

comp. TIC/LSA
Lanzafame G. - Carastro

Lab. informatica

Matematica
Giuffrida B.

Italiano
Tomasello G.

Matematica
Giuffrida B.

Geografia
Martinens L.

Cuc/Sala
Lauria

Cuc/Sala
Lauria - Vasta

Cuc/Sala
Vasta

Diritto
Lanza MD

Matematica
Giuffrida B.

Italiano
Tomasello G.

Francese
Di Benedetto

E. Fisica
Barbarotto

Italiano
Tomasello G.

Chimica
Scavo Val.

comp. aliment./cuc
Mazzullo - Lauria

Religione
Russo Maria

LSA Turistica
Carastro

Lab. informatica
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ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE - NICOLOSI
C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

10/10/2024  7.33 pm
ORARIO CLASSE   -   2 H  (34:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

Sala
Vasta

Cuc/Sala
Lauria - Vasta

Francese
Adolfi

comp. TIC/lab TIC
Lanzafame G.

Lab. informatica

Italiano
Tomasello G.

Storia
Tomasello G.

Diritto
Lanza MD

comp. TIC/LSA
Lanzafame G. - Gemmel. C.

Lab. informatica

Religione
Russo Maria

Cuc/Sala
Lauria

Cuc/Sala
Lauria - Vasta

comp. aliment./cuc
Mazzullo - Lauria

LSA Turistica
Gemmel. C.

Lab. informatica

Geografia
Martinens L.

comp cuc/sala/LSA
Lauria - Vasta

Cucina
Lauria

E. Fisica
Barbarotto

Italiano
Tomasello G.

Chimica
Scavo Val.

comp. aliment./cuc
Mazzullo - Lauria

Italiano
Tomasello G.

Diritto
Lanza MD
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ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE - NICOLOSI
C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

10/10/2024  7.33 pm
ORARIO CLASSE   -   3 C SALA  (29:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

Italiano
Tomasello G.

Sala
Scavo

Matematica
Giuffrida B.

Sala
Scavo

Alimentazione
Muratore A.

Matematica
Giuffrida B.

Tec. comunicazione
Caltabiano

Sala
Scavo

Italiano
Tomasello G.

Inglese
Giunta R.

Dir. e tecniche amministrative
Stimoli P.

Francese
Di Benedetto

Italiano
Tomasello G.

Dir. e tecniche amministrative
Stimoli P.

Religione
Russo Maria

Alimentazione
Muratore A.

Francese
Di Benedetto

E. Fisica
Picone R.

Dir. e tecniche amministrative
Stimoli P.
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ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE - NICOLOSI
C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

10/10/2024  7.33 pm
ORARIO CLASSE   -   3 E CUC  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

Francese
Adolfi

Dir. e tecniche amministrative
Stimoli P.

Italiano
Pulvirenti M.

Francese
Adolfi

Italiano
Pulvirenti M.

Religione
Russo Maria

Cucina
Marciante

Dir. e tecniche amministrative
Stimoli P.

Matematica
Giuffrida B.

Alimentazione
Mazzullo

Cucina
Marciante

Inglese
Giunta R.

E. Fisica
Picone R.

Matematica
Giuffrida B.

Inglese
Giunta R.

Alimentazione
Mazzullo

Italiano
Pulvirenti M.
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ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE - NICOLOSI
C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

10/10/2024  7.33 pm
ORARIO CLASSE   -   4 B ACC  (31:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

Matematica
Scandurra

LSA Turistica
Gemmel. C.

Francese
Di Benedetto

Arte e territorio
Amato

comp. tec. com./LSA
Caltabiano - Gemmel. C.

comp. arte/LSA
Amato - Gemmel. C.

Italiano
Pulvirenti M.

Religione
Russo Maria

LSA Turistica
Gemmel. C.

Inglese
Giunta R.

Dir. e tecniche amministrative
Stimoli P.

Francese
Di Benedetto

Alimentazione
Mazzullo

Italiano
Pulvirenti M.

E. Fisica
Picone R.

Tec. comunicazione
Caltabiano

Tec. comunicazione
Caltabiano

Inglese
Giunta R.

Italiano
Pulvirenti M.

LSA Turistica
Gemmel. C.
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ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE - NICOLOSI
C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

10/10/2024  7.33 pm
ORARIO CLASSE   -   4 G CUC  (31:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

Matematica
Giuffrida B.

Inglese
Giunta R.

Alimentazione
Muratore A.

Dir. e tecniche amministrative
Stimoli P.

comp. aliment./cuc
Muratore A. - Pagano G.

Alimentazione
Muratore A.

Matematica
Giuffrida B.

Italiano
Furnari

Francese
Di Benedetto

Cucina
Pagano G.

Italiano
Furnari

Cucina
Pagano G.

Religione
Russo Maria

Dir. e tecniche amministrative
Stimoli P.

Italiano
Furnari

Dir. e tecniche amministrative
Stimoli P.

Cucina
Pagano G.

E. Fisica
Picone R.
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ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE - NICOLOSI
C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

10/10/2024  7.33 pm
ORARIO CLASSE   -   5 B ACC  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

LSA Turistica
Gemmel. C.

Matematica
Scandurra

E. Fisica
Picone R.

comp. tec. com./LSA
Caltabiano - Gemmel. C.

Francese
Adolfi

Inglese
Giunta R.

Dir. e tecniche amministrative
Pulvirenti C.

Arte e territorio
Amato

Italiano
Pulvirenti M.

LSA Turistica
Gemmel. C.

Francese
Adolfi

Tec. comunicazione
Caltabiano

LSA Turistica
Gemmel. C.

Inglese
Giunta R.

Italiano
Pulvirenti M.

Matematica
Scandurra

Dir. e tecniche amministrative
Pulvirenti C.

Dir. e tecniche amministrative
Pulvirenti C.

Religione
Russo Maria

Italiano
Pulvirenti M.
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ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE - NICOLOSI
C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

10/10/2024  7.33 pm
ORARIO CLASSE   -   5 C SALA  (34:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

Tec. comunicazione
Caltabiano

Italiano
Furnari

Sala
Scavo

Alimentazione
Muratore A.

Francese
Longo Nuccia

E. Fisica
Picone R.

Dir. e tecniche amministrative
Pulvirenti C.

comp. aliment./sala
Muratore A. - Scavo

Alimentazione
Muratore A.

Matematica
Giuffrida B.

Matematica
Giuffrida B.

Dir. e tecniche amministrative
Pulvirenti C.

Sala
Scavo

comp. aliment./sala
Muratore A. - Scavo

Religione
Russo Maria

Sala
Scavo

Francese
Longo Nuccia

Inglese
Giunta R.

Storia
Reitano
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ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE - NICOLOSI
C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

10/10/2024  7.33 pm
ORARIO CLASSE   -   5 D  Cuc  (33:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

Dir. e tecniche amministrative
Coppa A.

Cucina
Marciante

comp. aliment./cuc
Muratore A. - Marciante

Cucina
Marciante

Inglese
Giunta R.

Francese
Di Benedetto

Italiano
Reitano

Storia
Reitano

Cucina
Marciante

E. Fisica
Picone R.

Dir. e tecniche amministrative
Coppa A.

Alimentazione
Muratore A.

Religione
Russo Maria

Cucina
Marciante

Francese
Di Benedetto

Matematica
Scandurra

Matematica
Scandurra

Italiano
Reitano

Alimentazione
Muratore A.
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